АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
31.03.2021

с. Екатеринославка

Об итогах проведения
районного смотра-конкурса
«Организация предметно
пространственной развивающей
среды в группах в соответствии
с ФГОС ДО»

В соответствии с приказом отдела образования от 05.02.2021 № 30, на
основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первое место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района коллектив МДОБУ «Детский сад № 3
с. Екатеринославка «Дюймовочка».

2. Присвоить второе место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района коллектив МДОБУ «Детский сад № 1 с.
Екатеринославка «Солнышко».

3. Присвоить третье место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района коллектив МДОБУ «Детский сад
с.Варваровка «Радуга».

4. Сертификат участника вручить коллективу МДОБУ «Детский сад
№4 с. Екатеринославка «Аленушка», МДОБУ «Детский сад п. Восточный
«Тополек».

5. Руководителям ДОО поощрить работников, принявших участие в
районном смотре-конкурсе «Организация предметно-пространственной
развивающей среды

Начальник отдела

Петрусь А. В.
23503